
MU BEX000AGYO 1450029

DODATEK Č. 5

k nájemní smlouvě Č. 51254 ze dne 24.02.2005 ve znění dodatků č. I až 4

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (2302 a násl. NOZ)

mezi

Městem Benešov, se sídlem Masarykovo náměstí 100, Benešov, iČ 002 31 401,

zastoupené starostou fug. Jarostaveuuz Hlavničkou

dále jen „pronajímatel“

a

MUDr. Elsa Zemánková, se sídlem Malé náměstí 1700, Benešov, IČ 684 21117,

dále jen,, nájemce“

Tímto dodatkem se doplňuje článek II. a mění článek IV. nájemní smlouvy.

II.

Prodloužení doby nájmu bylo schváleno usnesením Rady města Benešov č. 27-

1/2014/RM ze dne 15.01.2014.

Záměr byl na úřední desce vyvěšen dne 09.12.2013 a sejmut dne 30.12.2013.

Iv.

Tímto dodatkem se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou do 31.12.2018 s účinností

od 01.0.2015.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy včetně dodatků č. 1 až 4 zůstávají v platnosti a

nejsou tímto dodatkem žádným způsobem dotčena.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, nájemce obdrží 1 vyhotovení a

pronajímatel 2 vyhotovení. Každé toto vyhotovení má povahu originálu.

Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě

přečetly a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

V Benešově dne 20.02.20 14

P
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta

Nájemc
MUDr. Elsa Zemánková


